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شــاداب/ بیست و چهارمین دوره رقابت های 
هندبال قهرمانی دخــتــران جهان در حالی به 
روزهای پایانی خود نزدیک می شود که تیم ایران 
در دومین حضور خود در رده سنی جوانان توانست 
با کسب یک پیروزی دیگر با سه پله صعود در رده 
بیست و هفتم جهان قرار بگیرد. این تیم در مرحله 
مقدماتی قهرمانی جهان با تیم های هلند)دارنده 
مــدال برنز دوره قبل بازی ها(، رومانی نــام دار، 
ــده مقام سوم قاره آمریکا( هم گروه  برزیل )دارن
بود. ایران در این مرحله هر سه بازی را به رقبای 
قدر خود واگذار کرد. دختران ایران مقابل هلند 
با نتیجه ۳۴ بر ۱۱ باختند اما مقابل برزیل این 
اختلاف را به عدد هشت رساندند و با نتیجه ۳۰ 
بر ۲۲ شکست را پذیرا شدند. در ادامه تیم ایران 
وارد مرحله پرزیدنت کاپ شد و باز هم با تیم های 
مدعی چون تونس و شیلی هم گروه شد. در این 
مرحله شاگردان نشمین شافعیان با یک شکست 
و یک برد برای کسب رتبه ۲۵ تا ۲۸ به مصاف چک 
رفتند. در این بازی هم تیم ایران ۲۹ بر ۱۷ باخت 
اما بازی خوبی به نمایش گذاشت. در بازی نهایی 
هندبالیست های جوان کشورمان برابر ازبکستان 
از رقبای قدر خود در آسیا قرار گرفتند و با برتری 
پرگل ۴۰ بر ۳۱ ضمن صعود سه پله ای در جهان در 
رده بیست و هفتم این رویداد ایستادند و با پیروزی 
به کار خود در آوردگاه جهانی پایان دادند. بررسی 
نتایج این تیم نشان می دهد که هندبالیست های 
دختر ایران بازی به بازی بهتر شدند و تکتیک ها و 
تاکتیک های کادر فنی را در زمین اجرا کردند و 
در نهایت توانستند شعار تیم خود مبنی بر »تلاش 
برای تحقق رویای مشترک« را محقق کنند. در این 

رقابت ها، الناز یارمحمد توسکی دروازه بان ایران 
دو بار، فاطمه مریخ و نسترن گــودرزی فراهانی 
هر کدام یک بار به عنوان برترین بازیکن زمین 
شناخته شدند. تیم هندبال دختران ایران برای 
اولین بار با دو بازی تدارکاتی برابر تیم بلاروس 
راهی مسابقات قهرمانی جهان شد. نسل طلایی 
هندبال زنان کشورمان، نسلی جوان، با انگیزه 
ــداوم موفقیت هایش در  و پرتلاش اســت که با ت
میادین جهانی خیال فدراسیون هندبال را برای 
ــان آســوده  سال ها در مسیر توسعه هندبال زن
خواهد کرد. دو سال قبل ۱۰ نفر از این ترکیب 
برای نخستین بار در تاریخ ورزش های توپی و 
تیمی زنان ایران در آوردگــاه جهانی و در همین 
شهر اسکوپیه مقدونیه شمالی در رده شانزدهم 
مسابقات قهرمانی نوجوانان جهان ایستادند و 
حالا این تیم در رقابت های قهرمانی جهان در رده 

سنی جوانان ایران را سه پله در جهان ارتقا داد 
تا اسکوپیه شهری »خوش شانس« برای هندبال 
زنان ایران باشد. با پایان یافتن مرحله پرزیدنت 
کاپ تکلیف رده بندی تیم های نهم تا سی و دوم 
قهرمانی دختران جوان به این ترتیب مشخص 

شد:
۹-آلمان، ۱۰- نروژ، ۱۱- رومانی، ۱۲- مونته 
نگرو، ۱۳- مصر ، ۱۴- کره جنوبی، ۱۵- چین، 
۱۶- مقدونیه شمالی، ۱۷- اسپانیا، ۱۸- آنگولا، 
۱۹- برزیل، ۲۰- ژاپــن، ۲۱- آرژانتین، ۲۲- 
صربستان، ۲۳- گینه، ۲۴- تونس، ۲۵- چک 
، ۲۶-چین تایپه ، ۲۷- ایران، ۲۸- ازبکستان، 
۲۹- شیلی، ۳۰- آمریکا، ۳۱- الجزایر، ۳۲- 

مکزیک
گفتنی است تکلیف تیم های رده اول تا هشتم نیز 
در روزهای نهم و دهم تیرماه مشخص خواهد شد.

صعود سه پله ای تیم ملی هندبال جوانان در قهرمانی جهان

دختران هندبالیست ایران در مسیر تحقق رویای مشترک

استقلال هلدینگ پتروشیمی یا تیم محلات؟

نقل و انتقالات آبی ها مصداق بازارشام

 سارا مسیحا/ زمانی که باشگاه استقلال به هلدینگ پتروشیمی 
خلیج فارس واگذار شد، هواداران ساده این تیم در کری خوانی برای 
پرسپولیس دست بالا را گرفتند و معتقد بودند به پشتوانه سهام ۱۲۰ 
میلیارد دلاری این هلدینگ ثروتمند و قدرتمند مالکان جدید باشگاه 
برای فصل آینده یک تیم پرستاره و قوی می سازند. اما با وجود گذشت 
یک ماه از پایان لیگ بیست و سوم و نایب قهرمانی استقلال، مالکان 
جدید هنوز بر سر همکاری یا قطع همکاری با جواد نکونام مردد هستند 
و شاید برای همین تردید و اختلاف نظر بر سر ایرانی یا خارجی بودن 
سرمربی است که نقل و انتقالات باشگاه استقلال سردتر و نگران کننده 
تر از فصل های گذشته است. در چند روز اخیر اسامی مختلفی برای 
تقویت تیم استقلال در کادرفنی و زمین مطرح شده با این حال هنوز 
هیچ بازیکنی جذب نشده و شاید فقط در رسانه های مجازی است که 
آبی ها در حال تقویت تیم شان هستند! یک روز صحبت از بازگشت 
مهدی قایدی است و روز دیگر جذب علیرضا جهانبخش و علی قلی زاده 
و احسان حاج صفی و یا حتی میلاد محمدی لژیونرهای ملی پوش شاغل 
در فوتبال اروپا. روز دیگر ستاره های فصل گذشته لیگ چون لیموچی ، 
اسلامی و آقایی پور علم می شوند و کانال های هواداری با شعف درباره 
جذب آن ها و اتمام کار صحبت می کنند. روز دیگر هم صحبت از توافق 
و تمدید قرارداد با ستاره های فصل گذشته است که جز روزبه چشمی 
فعلا بقیه رسمیتی ندارند. جدای از این مسائل در چند روز اخیر ماندن 
یا جدا شدن سید حسین حسینی کاپیتان و دروازه بان باتجربه آبی ها 
دغدغه اصلی هواداران و کادرفنی این تیم بوده با این حال هنوز مشخص 
نیست که او در استقلال می ماند یا نه. چرا که مالکان جدید ظاهرا بدون 
اطلاع کادرفنی باب مذاکره با یک دروازه بان بوسنیایی را باز کرده و با 
او به توافق رسیده اند و در ادامه مشخص شده است حسینی مشکلی 
برای همکاری با استقلال ندارد. وردن کیوسوسکی دروازه بــان ۲۹ 
ساله بوسنیایی فصل گذشته استروگا بازیکنی است که گفته می شود با 
استقلال به توافق رسید. این یعنی اختلاف و فاصله بین مسئولان باشگاه 
و کادرفنی و البته سوختن یک سهمیه خارجی و بزرگ سال استقلال 
در حالی که با وجود حسینی اصلا نیازی به جذب دروازه بان آن هم 
از خارج کشور نبود! با این اتفاق آبی ها ماندند و یک چالش تازه؛ یک 
سهمیه سوخته و دروازه بان خارجی که روی دست باشگاه مانده و شنیده 
می شود در تلاشند تا او را به صورت قرضی به یک تیم دیگر بفرستند تا 
بتوانند از سهمیه بزرگ سال و خارجی شان یک بار دیگر استفاده کنند! 
با این روند نقل و انتقالات که مصداق بازار شام شده و مشخص نیست چه 
کسی و کسانی در حال مذاکره بر اساس کدام لیست هستند، هواداران 
و پیش کسوتان استقلال امید چندانی به تقویت تیم شان ندارند و حتی 

زمزمه های اعتراض به مالکان جدید شنیده می شود.

گزارش

تغییر ماسک محافظ صورت امباپه

کیلیان امباپه، مهاجم تیم ملی فرانسه، پیش از بازی یک هشتم نهایی جام ملت های اروپا 
۲۰۲۴ با بلژیک که فردا برگزار می شود، ماسک محافظ صورت خود را تغییر داد. ماسک 
جدید متراکم تر از ماسک قبلی است. بر اساس گزارش RMC Sport؛ امباپه هنگام بازی و 
تمرین در ماسک قبلی احساس خوبی نداشت، زیرا به صورت او محکم نمی شد و موجب 
تعریق زیاد هم می شد. ماسک جدید قاعدتاً  باید این مشکل را حل کند. مرحله یک هشتم 
نهایی یورو ۲۰۲۴ از شنبه آغاز شده و تا سه شنبه ادامه خواهد داشت. شب گذشته دو 

دیدار برگزار شد و امشب هم دو دیدار دیگر این مرحله برگزار خواهد شد.
انگلیس - اسلواکی، ساعت ۱۹:۳۰

اسپانیا - گرجستان، ساعت ۲۲:۳۰ 
 

یوفا کرواسی را نقره داغ کرد
کرواسی بعد از سه بازی در یورو ۲۰۲۴ در مجموع ۲۲۰ هزار یورو توسط یوفا جریمه 
شد. فدراسیون فوتبال کرواسی به دلیل پرتاب اشیا )۴۵۰۰۰ یورو(، روشن کردن 
مواد آتش زا )۳۰۰۰۰ یورو( و رفتار نامناسب هوادارانش )۳۰۰۰۰ یورو( در بازی 
برابر ایتالیا که ۵ روز پیش در لایپزیش برگزار شد، ۱۰۵۰۰۰ یورو جریمه شد.در روز 
اول بازی ها برابر اسپانیا، کرواسی ۸۸۰۰۰ یورو و در دور دوم برابر آلبانی هم بیش 
از ۲۷۰۰۰ یورو جریمه شده بود؛ باز هم به همان دلایلی که اشاره شد. کرواسی که 
در نهایت از دور رقابت ها کنار رفت، در مجموع ۲۲۰ هزار یورو توسط یوفا جریمه شد 

و احتمالا در صورت رسیدن به مراحل بالاتر، رقم این جریمه ها بیشتر نیز می شد.
 

رکوردی که رونالدو در یورو از دست داد!
کریستیانو رونالدو از یورو ۲۰۰۴ به بعد در تمامی یوروها و جام جهانی ها حضور 
داشته است و در دور گروهی تمام آن ها گلزنی کرده است؛ به جز در یورو ۲۰۲۴ 
که در دور گروهی آن گلی نزد. رونالدو در دور گروهی یورو ۲۰۰۴ یک گل زد. در 
دور گروهی جام جهانی ۲۰۰۶ هم یک گل زد که مقابل تیم ملی ایران بود. در دور 
گروهی یورو ۲۰۰۸ و جام جهانی ۲۰۱۰ هم یک گل به ثمر رساند. در دور گروهی 
یورو ۲۰۱۲ دو گل زد. در دور گروهی جام جهانی ۲۰۱۴ یک گل به ثمر رساند. در 

دور گروهی یورو ۲۰۱۶ دو گل زد.

اخبار خارجی

آفساید

خبر

الوحده پیشنهاد مورایس را رد کرد
ژوزه مورایس پس از اعلام قطع همکاری با سپاهان، 
رزومه سرمربیگری خود را برای باشگاه الوحده امارات 
ارسال کرده، اما مورد توجه این باشگاه قرار نگرفته است.
در این بین مدیران باشگاه سپاهان در آخرین ملاقات با 
این مربی پرتغالی نشانه های مثبتی برای ادامه همکاری 
دریافت نکرده اند، اما با توجه به زمان کمی که تا دو بازی 
آسیایی طلایی پوشان وجود دارد، اعضای هیئت مدیره 
امیدوارند که مورایس برگردد و تیمش را آماده رقابت در 

پلی آف کند.
 

مانع حسینی برای تراکتوری شدن
بتونی، دستیار فرانسوی  از دیوید  در شرایطی که 
زین الدین زیدان در رئال مادرید به عنوان گزینه اصلی 
خارجی تراکتور نام برده می شود، مجتبی حسینی نیز 
از گزینه های ایرانی باشگاه تبریزی است. با وجود این 
برای انتقال او به تراکتور، شروطی وجود دارد.از قرارداد 
سرمربی آلومینیوم یک فصل دیگر زمان باقی مانده است 
اما در این قرارداد بند فسخ وجود دارد و شنیده می شود 
حسینی با پرداخت بیش از ۱۰ میلیارد تومان می تواند 

رضایت نامه خود را دریافت کند.

 هدیه خاص احمدنور و طارمی
 به پرسپولیس

سابق  بازیکنان  طارمی  مهدی  و  نوراللهی  احمد 
پرسپولیس  دو دستگاهِ فیزیوتراپی بــرای آکادمی 
آکادمی  بازیکنان  تا  کردند  خریداری  پرسپولیس 
قرمزها از فیزیوتراپی در خارج از باشگاه بی نیاز باشند. 
محسن خلیلی مدیر آکادمی پرسپولیس در این باره 
گفت: بازیکنان آکادمی پرسپولیس این جا می توانند 
بحث بازتوانی شان را انجام بدهند و ان شاءا... بتوانند 
رشد کنند. او درباره اقدام جالب ستاره های سابق 
پرسپولیس گفت: بله دو دستگاه را احمد نوراللهی و 
مهدی طارمی خریدند. احمد، تِنس را خرید و مهدی 
جان که برایش آرزوی موفقیت می کنم لیزر را خریده 
است. قیمت دستگاه ها بماند. این ها دستگاه های 
فوق العاده ای برای بچه ها هستند. البته امیدوارم این 

جا خلوت باشد.

وزنه برداری و سودای 
درخشش در المپیک پاریس

رئیس فدراسیون وزنــه بــرداری در جریان 
بازدید وزیر ورزش و جوانان از اردوی تیم 
ملی این رشته ورزشی، ابراز امیدواری کرد 
این رشته در المپیک پاریس به نتایج خوبی 
برسد. سجاد انوشیروانی با اشاره به ساخت 
کمپ اختصاصی تمرین برای وزنه برداران 
گفت: »با حمایت جامعه وزنه برداری تلاش 
کردیم محیطی آرام و بدون حاشیه ای برای 
ــت کنیم تا  ــرداری درس ــه ب ملی پوشان وزن
تمرینات خود را برگزار کنند.مردان و زنان 
وزنه بردار تمرینات خود را برای مسابقاتی 
که در پیش است به صورت منظم و فشرده 
ــرای رســیــدن به  دنــبــال می کنند و آن هــا ب
بهترین شرایط، انگیزه های زیادی دارند. 
ــرداری را تحویل گرفتیم  ــه ب زمانی که وزن
حتی چهار ملی پوش بزرگ سال نداشتیم 
اما در حال حاضر با اضافه شدن اعضای تیم 
جوانان که سال گذشته در کشور مکزیک 
عنوان قهرمانی جهان را به نام خود ثبت 
ــالان تیم قدرتمندی  ــزرگ س کــردنــد، در ب
ــم که می توانند سال های ســال برای  داری
ایران افتخارآفرینی کند. شرایط مان بسیار 
خــوب اســت و امــیــدوارم دو قهرمان ما که 
سهمیه المپیک را به دست آورده اند، نتایج 
کنند.مجموعه  کسب  پــاریــس  در  خــوبــی 
ــه بــرداری همدل و متحد هستند تا در  وزن
مسابقاتی که در آینده در پیش است نتایجی 
که در شأن این رشته جذاب ورزشی است، 

کسب شود.«

سوژه

باشگاه پرسپولیس روز گذشته موضع رسمی اش را 
در قبال اقدام علیرضا بیرانوند دروازه بان ملی پوش 
این تیم که چند روز پیش قراردادش را یک طرفه فسخ 
کرده اعلام و تاکید کرد که او پنج شش روز فرصت 
دارد به پرسپولیس برگردد ،در غیر این صورت عواقب 
کارهایش برعهده خودش و باشگاهی که او را جذب 
می کند خواهد بــود!  حــدود دو هفته پیش بود که 
علیرضا بیرانوند با توجه به بندی که در قراردادش 
بــود، تصمیم به جدایی از پرسپولیس گرفت تا به 
عنوان بازیکن آزاد تصمیم به انتخاب تیم جدید خود 
بگیرد. بلافاصله بعد از این اتفاق، مدیران پرسپولیس 
دست به کار شدند و از بیرانوند شکایت کردند. دلیل 
ــراردادش است.  ایــن شکایت هم فسخ بی دلیل قـ
بیرانوند  مطالبات  تمام  معتقدند  پرسپولیسی ها 
را پرداخت کرده اند و او طلبی نداشته که در قبال 
ــراردادش را فسخ کند. حتی برخی مسئولان  آن ق

معتقدند شاید بیرانوند به همین دلیل ۴ تا ۵ ماه از 
حضور در فوتبال محروم شود.

روز گذشته هومن هدایتی سرپرست معاونت حقوقی 
ــاره وضعیت  در حضور خبرنگاران توضیحاتی درب
بیرانوند و اقدامات باشگاه داد و گفت: آقای بیرانوند 
یک فصل دیگر با باشگاه پرسپولیس قرارداد دارند 
و وضعیت شان را هیئت مدیره و مدیرعامل محترم 
مشخص می کنند، اما از نظر قراردادی، ایشان بازیکن 
پرسپولیس هستند. درخواست باشگاه پرسپولیس 
هم این است که این فسخ غیرموجه است و ایشان باید 
عضو باشگاه پرسپولیس باقی بمانند و نمی توانند در 
باشگاه دیگری عضویت داشته باشند. وی در پاسخ به 
این که آیا فصل گذشته بند فسخی به قرارداد بیرانوند 
اضافه نشده است، گفت: در قرارداد آقای بیرانوند بند 
فسخی وجود نداشته است. در الحاقیه نوشته شده 

ایشان اگر تا ۱۵ روز دستمزدش را نگیرد، می تواند 
فسخ کند. این یک شرط است و آقای بیرانوند هم 
که گرفته اند و باشگاه هم به الحاقیه عمل کرده اند 
و پرداخت را انجام داده اند.با این توضیحات شاید 
خیلی ها منتظر بازگشت بی قید و شرط بیرانوند به 
پرسپولیس هستند اما رسانه ها در چند روز گذشته 
از توافق دروازه بـــان تیم ملی با تراکتور با مبلغی 
هنگفت خبر داده اند و با توجه به مذاکره پرسپولیس 
با چند دروازه بان داخلی و خارجی از جمله امیر 
عابدزاده،  نعمت اف دروازه بان ازبک،  پیام نیازمند 
و حسین پورحمیدی به نظر می رسد هر دو طرف 
تمایلی به ادامه همکاری ندارند و شاید این وسط فقط 
قوانین و مقررات و ترس از جریمه و محرومیت است که 
آن ها را به هم مرتبط کرده است! با توجه به رسانه ای 
شدن مذاکره پرسپولیس با پورحمیدی دروازه بان 
ملی پوش تراکتور به نظر می رسد که پرسپولیسی 
ها پروسه عبور از بیرانوند را جدی دنبال می کنند 
منتها نمی خواهند این بازیکن را به راحتی و مفت 
از دست بدهند. شاید همه این فشارهای حقوقی و 
تهدید به شکایت و شایعه محرومیت چندماهه همه 
در راستای تحت فشار قــراردادن بیرانوند و باشگاه 
تراکتور برای پرداخت پول هنگفت بابت رضایت نامه 
یا صدور بی قید و شرط رضایت نامه پورحمیدی است. 
گفته می شود توافق احتمالی هم میان پرسپولیس 
و تراکتور به ایــن شکل انجام خواهد شد.این که 
رضایت نامه پورحمیدی برای پرسپولیس صادر شود 
و در عوض سرخ ها از شکایت علیه بیرانوند صرف 
نظر کنند. این جدیدترین راهکار میان تراکتور و 
پرسپولیس است. باید دید آیا این اتفاق رخ می دهد 
یا پرسپولیس سراغ دروازه بانی مثل امیر عابدزاده 
می رود که هم بازیکن آزاد است و هم تجربه بازی در 
این تیم را دارد به خصوص که او و پدرش بارها اعلام 
کرده اند که آرزوی شان پیوستن امیر به پرسپولیس 

است!

ورود تراکتور به ماجرای جنجالی فسخ بیرو

پاسخ منفی لژیونر ملی پوش به استقلال
فصل گذشته، باشگاه لخ پوزنان لهستان با قراردادی به ارزش ۱/۸ میلیون یورو، علی 

قلی زاده وینگر تیم ملی فوتبال ایران را به خدمت گرفت تا این بازیکن به گران ترین 
بازیکن لیگ کشور لهستان تبدیل شود.قلی زاده در لخ پوزنان عملکرد خوبی نداشت 

و مصدومیت های متوالی باعث شد تا او از حضور در ترکیب اصلی تیمش باز بماند و 
در فصل گذشته هم نتوانست برای این تیم گلزنی کند.سایت »futbol« لهستان 

درباره علی قلی زاده نوشت: مسئولان باشگاه لخ پوزنان در اندیشه فروش این 
بازیکن هستند تا مقداری از هزینه ای را که برای جذب او کرده اند، به دست 
آورند. قلی زاده پیشنهاد باشگاه استقلال تهران نایب قهرمان ایران را رد و 
اعلام کرده که قصد حضور در لیگ برتر کشورش را ندارد. او دو فصل دیگر 
با لخ پوزنان قرارداد دارد و مشخص نیست برای آینده خود چه تصمیمی 
خواهد گرفت. او در مجموع ۱۲ بازی که فصل گذشته برای تیمش انجام 

داد نه گل و نه پاس گلی را به نام خود به ثبت رساند.

کویت مقصد احتمالی کی روش در آسیا
سرمربی پرتغالی سابق تیم فوتبال ایران که از جام جهانی ۲۰۱۰ به صورت مستمر در مهم ترین 
رویداد فوتبال ملی دنیا حضور داشته، حالا نام خود را در بین گزینه های هدایت کویت می بیند.
کویت یکی از قدرت های قدیمی فوتبال آسیاست که دوره افول بی سابقه خود را پشت سر 
می گذارد اما حالا با صعود به دور نهایی مقدماتی جام جهانی توجهات را به خود جلب کرده 

است.کویت که با قرارگیری در آسان ترین گروه مرحله مقدماتی، شانس صعود 
را به دست آورده، حالا بر اساس نوشته نشریات داخلی، استخدام 

کارلوس کی روش را به عنوان یک سرمربی سرشناس و باتجربه 
دنبال می کند.در این صورت کی روش هم دوباره وارد 

رقابت در فوتبال آسیا خواهد شد و نکته جالب این که 
باز هم مقابل کره جنوبی قرار خواهد گرفت. کویت 

عــلاوه بر کــره، با اردن، عــراق، عمان و فلسطین 
هم گروه است.

علاقه  یک باشگاه ایتالیایی به جذب جهانبخش
کاپیتان تیم ملی فوتبال ایران در رادار باشگاه هلاس ورونا قرار گرفته است. علیرضا 
جهانبخش که فردا قراردادش با باشگاه فاینورد به طور رسمی به پایان خواهد رسید 
و بازیکن آزاد می شود، مورد توجه باشگاه هلاس ورونا قرار گرفته و این باشگاه 
ایتالیایی مذاکرات اولیه ای را برای جذب کاپیتان تیم ملی ایران انجام داده است. 
هافبک پیشین تیم های برایتون و AZ آلکمار که تابستان ۲۰۲۱ از برایتون جدا شد 
و به فاینورد پیوست، در سه فصل اخیر در ۱۰۶ بازی آمار ۱۷ گل زده و ۱۶ پاس 
گل را از خود در این تیم هلندی برجای گذاشت. جهانبخش ۳۰ ساله که ۸۴ 
بازی ملی و ۱۷ گل زده با پیراهن ایران در کارنامه اش دیده می شود، در فصل 
۱۸-۲۰۱۷ عنوان بهترین گلزن لیگ اردویــژه هلند )با ۲۱ گل زده( را با 
تیم AZ آلکمار از آن خود کرد. او همچنین با فاینورد در فصل ۲۰۲۲-۲۳ 
قهرمانی در اردویژه و در فصل ۲۴-۲۰۲۳ قهرمانی در جام حذفی هلند 

را تجربه کرده است.

 بیرانوند در دوراهی محرومیت 
یا  بازگشت بدون شرط!


